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Sim- och sporthall – Intäktsbortfall 2021 (KFN 2021/054)
Beslut
Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens 
information gällande minskade intäkter på grund av den rådande pandemi samt 
verksamhetsförändringar.
Gällande kompensation för minskade hyresintäkter och reducerad hyra för de föreningar som 
hyr årsvis och inte har kunnat använda sina lokaler då restriktionerna för pandemin har gällt 
samtidigt återkommer nämnden till i samband med budgetuppföljning för augusti.
Sammanfattning
Prognosen för sim- och sporthallarna visar på ett negativ resultatet kopplat till 
Coronapandemin.
Simhallarna har varit stängda för allmänheten och gruppverksamhet, sporthallar har 
marginellt används till föreningar som har ungdomsverksamhet, det privata gymmet Trim 
som har hyrt i Skillingaryds sim- och sporthall har avslutat sin verksamhet sista februari och 
betalat hyra för 2 månader, föreningar som hyr årsvis har haft stängt och kräver 
hyreskompensation, årskort på simhallarna där kunderna kommer att kräva förlängning av 
dessa eller ersättning av redan köpta årskort.

De 4 första månaderna har gett ett intäktsbortfall på ca 500 000 kr. För sim- och sporthallar är 
det ca 450 000 kr med minskade bokningar i sporthallar, inga intäkter för entré, årskort och 
kioskförsäljning för simhallarna. För intäkterna från Trim har vi endast fått för 2 månader 
vilket ger ca 30 000 kr mindre.
Under första halvåret beräknas det med 800 000 kr i minskade intäkter.
Åtgärder som har tagits av sim- och sporthall är att hålla nere löpande kostnader, som under 
året innan 2020. De inköp som har gjort varit krävande för skolbadens simundervisning.
 
Sim- och sporthallschefen Kent-Åke Svensson föredrar ärendet.
Expedieras till 
Delges kommunfullmäktige
Ekonomi
Sim- och sporthall
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Beslutsunderlag
 Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2021-05-24 - Intäktsbortfall 2021
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